
 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  173 

din 21.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă următoarele transferuri elevi: 

• Plecați:  (cl. a IV-a) la Liceul de Arte;  ( cl. pregătitoare) la Agora;  ( cl. a X-a B) 

la C.N. E. Gojdu; ( cl. a IX-a) la C.N. Iosif Vulcan; ( cl. a V-a)  la C.N. Iosif Vulcan;  

( cl. a VII-a)  la C.N. Iosif Vulcan; ( cl a IX-a) la C.N. Iosif Vulcan;( cl. a XI-a B) 

la Colegiul Tehnic Mihai Viteazul Oradea. 

• Veniți:  de la  Școala Gimnazială nr. 1 Brusturi ( cl. a VI-a);   de la de la Școala 

Gimnazială nr. 1 Drăgești;  de la Școala Gimnazială „Lucreția Suciu” Oradea ( cl. 

a VII-a);  de la Liceul German „Friedrich Schiller” Oradea ( cl.a V-a); de la Liceul 

German „Friedrich Schiller” Oradea ( cl. a II-a);  de la Colegiul Tehnic nr. 1 Vadu 

Crișului ( cl. a VII-a) ;  de la  Colegiul Național „Iosif Vulcan” Oradea ( cl. a V-a);  

de la Școala Gimnazială „Dimitrie Cantemir” Oradea ( cl. a V-a) ;  de la Colegiul 

Național „Teodor Neș” Salonta ( cl. a X-a). 

Art. 2.  Nu se   aprobă următoarele transferuri elevi: 

• de la Liceul Greco-Catolic „Iuliu Maniu” Oradea (dosar incomplet);  

• de la Liceul Tehnologic „Constantin Brâncuși” Oradea (medie scăzută la purtare). 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele  Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 21. 07.2022                                         Întocmit,     

       Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  174 

din 21.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na  dir.  ( 5 zile din luna 

iulie în luna august);  ( 3 zile din luna iulie în luna decembrie) și  ( 21-22 iulie în luna octombrie) 

din motive personale. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 21. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  175 

din 21.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă vacantarea  unui post de agent de pază și organizarea unui concurs pentru 

ocuparea acestuia. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 21. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  176 

din 01.08. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă decontarea navetei pentru d-na   pe luna iulie 2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 01. 08.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  177 

din 01.08. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă vacantarea  postului de administrator de patrimoniu și organizarea unui 

concurs pentru ocuparea acestuia, începând cu data de 1 septembrie 2022. 

 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 01. 08.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  178 

din 01.08. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art. 125 ROFUIP 5447; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă Raportul comisiei de evaluare sumară orală în vederea stabilirii nivelului 

elevilor pentru înscrierea ca audient. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 01. 08.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  179 

din 01.08. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art. 63 (3) OMEC 3164/2020; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă solicitarea către ISJ Bihor de suplimentare a unui loc în clasa pregătitoare 

(depășirea efectivului aprobat de elevi). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 01. 08.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 


